
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Sanem 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 04/04/2016 à 11:00. Lieu d'ouverture: Administration communale de Sanem 
(Mairie), sise à 60, rue de la Poste, L-4477 Belvaux. 

Intitulé : Génie civil pour l'entretien du réseau d'eau potable et du réseau de canalisation de la 
commune de Sanem

Description : Travaux de génie civil:
entretien + permanence (24h/24h) du réseau d'eau potable et du réseau de canalisation de toute la 
commune, dans le cas de fuites sur conduites d'eau et réparation de la canalisation. 

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les entreprises intéressées pourront 
télécharger les dossiers de soumissions sur le portail des
marchés publics (www.pmp.lu) ou les commander au secrétariat du Service Technique de 
l'administration communale de Sanem, seulement contre préavis par fax adressé à:

Administration communale de Sanem
SERVICE TECHNIQUE
75, rue de l'Usine 
L-4490 Belvaux 
Tél.: 59 30 75 477 
Fax: 59 30 75 434 

où les documents pourront être retirés à partir du lundi, 22 février 2016, lors des heures d'ouverture 
de bureau du lundi au vendredi de 08:00 - 11:30 et de 14:00 - 16:00. 
 
Il ne sera pas procédé à des envois de bordereaux. 
 
Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas été retirés au bureau mentionné ci-dessus (ou 
téléchargés directement sur le portail) ne seront pas prises en considération.
Réception des offres : Les offres portant l'inscription "Soumission pour..." sont à remettre au 
Secrétariat de l'administration communale de Sanem, sise 60, rue de la Poste, L-4477 Belvaux (B.p. 
74, L-4401 Belvaux) conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés publics en 
vigueur avant les date et heure fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Début/Durée prévisible: mi 2016 pour 2 années.

Date de publication de l’avis 1600195 sur www.marches-publics.lu :   18/02/2016

Sanem/Belvaux, le 20 février 2016, 
 



Le collège des bourgmestre et échevins: 
Monsieur Georges ENGEL, bourgmestre 
Madame Myriam CECCHETTI, échevine 
Madame Simone ASSELBORN-BINTZ, échevine 
Monsieur Marco GOELHAUSEN, échevin 


